Постановление Брянской городской администрации
от 16.03.2018 № 738-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 17.03.2017 № 883-п «О создании
общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной
программы города Брянска «Формирование
современной городской среды» на 2018-2022 годы

В соответствии с протоколом заседания общественной муниципальной
комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы города
Брянска «Формирование современной городской среды» на территории
города Брянска на 2018-2022 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Брянской городской администрации

от 17.03.2017 № 883-п «О создании общественной муниципальной
комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы города
Брянска «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы
(далее - комиссия)» (в редакции постановлений Брянской городской
администрации от 30.03.2017 № 1032-п, от 06.02.2018 № 326-п) следующее
изменение:

- перераспределить обязанности среди членов комиссии в следующем
порядке:

Филипков Виктор Петрович - заместитель Главы городской

администрации, председатель
комиссии;

Хлиманков Александр Анатольевич - Глава города Брянска,
член комиссии).

Глава администрации                                                А.Н. Макаров